
Zarzadzenie nr 72/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie : powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia kon.ofert na realizację w 2020 r. zad. publ.w zakresie kultury i sztuki oraz kult. fizycznej i sportu.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarzadzenie nr 72/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie : powołania komisji
konkursowej w celu rozstrzygnięcia kon.ofert na realizację w
2020 r. zad. publ.w zakresie kultury i sztuki oraz kult. fizycznej
i sportu. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2020-04-23 08:48)
  

Data: 
2020-04-08

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
72

Zarządzenie Nr 72/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu
ofert na wybór operatora konkursu na mikrodotacje w ramach regrantingu na realizację
w 2020 r. zadania publicznego
w zakresie kultury i sztuki oraz kultury fizycznej i sportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 ) art. 11 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz. 688) oraz Uchwały Nr XV/120/19 Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia "Rocznego Programu Współpracy Gminy Dobczyce
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2020 r. zarządzam co
następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór
operatora konkursu na mikrodotacje w ramach regrantingu na realizację w 2020 r. zadania
publicznego w zakresie kultury i sztuki oraz kultury fizycznej i sportu ogłoszonego zarządzeniem nr
61/2020 z dnia 17.03.2020 r. w następującym składzie:

1) Iwona Kania

2) Marcin Kęsek

3) Joanna Braś

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-8-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-8-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-8-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-8-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-8-kwietnia-2020-r-w


Zarzadzenie nr 72/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie : powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia kon.ofert na realizację w 2020 r. zad. publ.w zakresie kultury i sztuki oraz kult. fizycznej i sportu.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

4) Paweł Stoch

Dla ważności obrad komisji konkursowej niezbędny jest udział co najmniej trzech osób z jej składu.

§ 2. Ostateczną decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Burmistrz.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Skan zarządzenia nr 72/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 8 kwietnia 2020 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-722020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-8-kwietnia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/72_6.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/72_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-8-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-722020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-8-kwietnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/72_6.pdf

